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IndividuelType

LiguePortée

HommesSexe

FleuretArme

Individuelle sans match pour la 3ème placeFormule

MCatégorie

30Tireurs présents

1Nombre de tours de poules

30Nombre de tireurs qualifiés après le tour 1

5 poules 6-tireursNombre de tireurs dans les poules - tour 1

5Nombre de touches en match de poule - tour 1

1 x 3 min.Durée du match de poule - tour 1

10Nombre de touches en match é.d.

2 x 3 min.Durée du match en é.d.

Par clubsDécalage



Critérium Régional Minimes

Fleuret, Hommes, M - 23 novembre 2014 - Poitiers

TIREURS - présents
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

1 BURNET Emilien COGNAC EPEE 1421 210160020218 2000/09/21

2 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE 1188 210160020136 2001/12/18

3 LORET Baptiste COGNAC EPEE 1370 210160020220 2001/07/01

4 ROY Hugues COGNAC EPEE 1208 210160020189 2000/01/28

5 DUMON Jeremy COGNAC EPEE 210160020148 2000/08/01

6 BURNET Sébastien COGNAC EPEE 210160020219 2003/04/25

7 BAUDINAUD Benoit ANGOULEME 1467 210160010131 2000/09/11

8 CHASSIN Matthieu ANGOULEME 1092 210160010147 2000/10/31

9 DION Antoine ANGOULEME 1309 210160010162 2001/03/27

10 FEUGNET Simon ANGOULEME 1093 210160010172 2000/07/18

11 MITCHELL Fynn ANGOULEME 1363 210160010219 2001/04/27

12 CHARPENTIER Louis ANGOULEME 210160010144 2003/02/19

13 LUCAS Pierre ANGOULEME 210160010395 2001/12/24

14 SURGET Hugo ANGOULEME 210160010255 2003/10/26

15 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME 210160010278 2002/11/24

16 AUCOUTURIER Timothee LA ROCHELLE 210170060161 2002/04/14

17 QUERO Fabien PERIGNY 210170050103 2001/09/10

18 CHOCOLOFF Léo PERIGNY 210170050154 2002/10/31

19 FEVRIER Arthur MATHA CE 210170210036 2001/03/06

20 JOUSSEAUME Pierre MATHA CE 210170210044 2001/08/09

21 GIBOUIN Nathan NIORT CE 210790110202 2001/07/25

22 CARIUS Tristan POITIERS 1264 210860180196 2001/08/12

23 EBERHARDT Julien POITIERS 1052 210860180392 2001/09/19

24 MEUNIER Antoine POITIERS 1367 210860180264 2001/11/03

25 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS 1283 210860180268 2002/01/03

26 RENAULT Paul POITIERS 1192 210860180289 2001/10/25

27 TASSION Enguerrand POITIERS 1063 210860180302 2001/09/05

28 TEXIER Luka POITIERS 210860180304 2003/04/09

29 ROUSSEAU Maxime POITIERS 210860180295 2003/07/10

30 ROBIN Noé Mandiogou POITIERS 1001 210860180459 2000/08/08

Records: 30
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

Records: 0
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POULES - TOUTES - TOUR  1
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Poule 1 Piste  2 Heure  10:15 Tour  1

 Arbitre: FOUGERAT PRINCE Lucas (FRA)

Nombre de tireurs participants: 30, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 30, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

17 LUCAS Pierre ANGOULEME

11 DION Antoine ANGOULEME

17 GIBOUIN Nathan NIORT CE

10 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS

1 ROBIN Noé Mandiogou POITIERS

17 DUMON Jeremy COGNAC EPEE

1 2 3 4 5 6

1 D1 D0 D2 D0 D0

2 V5 V5 V5 D2 V5

3 V5 D0 D2 D2 D0

4 V5 D2 V5 D0 V5

5 V5 V5 V5 V5 V5

6 V5 D0 V5 D2 D0

V V/M Idx TD Cl 

0 0/5 -22 3 30

4 4/5 14 22 6

1 1/5 -11 9 21

3 3/5 1 17 14

5 5/5 21 25 1

2 2/5 -3 12 18

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 2 Piste  3 Heure  10:15 Tour  1

 Arbitre: MERIT Gautier (FRA)

Nombre de tireurs participants: 30, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 30, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

17 CHARPENTIER Louis ANGOULEME

12 MITCHELL Fynn ANGOULEME

17 AUCOUTURIER Timothee LA ROCHELLE

2 EBERHARDT Julien POITIERS

9 CARIUS Tristan POITIERS

17 BURNET Sébastien COGNAC EPEE

1 2 3 4 5 6

1 D0 D0 D0 D1 V5

2 V5 D2 D1 V5 V5

3 V5 V5 D3 D3 V5

4 V5 V5 V4 D3 V5

5 V5 D4 V4 V5 V5

6 D2 D2 D0 D0 D2

V V/M Idx TD Cl 

1 1/5 -16 6 25

3 3/5 2 18 13

3 3/5 11 21 11

4 4/5 13 22 7

4 4/5 9 23 10

0 0/5 -19 6 28

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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POULES - TOUTES - TOUR  1
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Poule 3 Piste  4 Heure  10:15 Tour  1

 Arbitre: BENIELLI Pierre (FRA)

Nombre de tireurs participants: 30, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 30, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

3 TASSION Enguerrand POITIERS

13 MEUNIER Antoine POITIERS

8 ROY Hugues COGNAC EPEE

17 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME

17 CHOCOLOFF Léo PERIGNY

17 FEVRIER Arthur MATHA CE

1 2 3 4 5 6

1 V5 V5 V5 V5 V5

2 D0 D0 V5 V3 D4

3 D3 V5 V4 V5 V5

4 D2 D0 D0 D4 D4

5 D0 D1 D2 V5 D2

6 D0 V5 D2 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

5 5/5 20 25 2

2 2/5 -4 12 19

4 4/5 13 22 7

0 0/5 -14 10 26

1 1/5 -12 10 23

3 3/5 -3 17 16

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 4 Piste  5 Heure  10:15 Tour  1

 Arbitre: TEXIER Margaux (FRA)

Nombre de tireurs participants: 30, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 30, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

17 ROUSSEAU Maxime POITIERS

7 RENAULT Paul POITIERS

14 LORET Baptiste COGNAC EPEE

17 SURGET Hugo ANGOULEME

4 CHASSIN Matthieu ANGOULEME

17 JOUSSEAUME Pierre MATHA CE

1 2 3 4 5 6

1 D0 D1 D3 D1 D3

2 V5 D2 V5 D1 V5

3 V5 V5 V5 D2 V5

4 V4 D2 D1 D2 V5

5 V5 V5 V5 V4 V5

6 V5 D2 D1 D2 D0

V V/M Idx TD Cl 

0 0/5 -16 8 27

3 3/5 4 18 12

4 4/5 12 22 9

2 2/5 -5 14 20

5 5/5 18 24 4

1 1/5 -13 10 24

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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Poule 5 Piste  6 Heure  10:15 Tour  1

 Arbitre: BENIELLI Francois (FRA)

Nombre de tireurs participants: 30, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 30, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

6 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE

15 BURNET Emilien COGNAC EPEE

17 TEXIER Luka POITIERS

16 BAUDINAUD Benoit ANGOULEME

5 FEUGNET Simon ANGOULEME

17 QUERO Fabien PERIGNY

1 2 3 4 5 6

1 D1 V5 D2 D0 V5

2 V5 V5 V5 D2 V5

3 D1 D0 D3 D2 V5

4 V5 D0 V5 D1 V5

5 V5 V5 V5 V5 V5

6 D0 D1 D3 D0 D0

V V/M Idx TD Cl 

2 2/5 -3 13 17

4 4/5 15 22 5

1 1/5 -12 11 22

3 3/5 1 16 15

5 5/5 20 25 2

0 0/5 -21 4 29

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement



Critérium Régional Minimes

Fleuret, Hommes, M - 23 novembre 2014 - Poitiers
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Pla
ce

NOM et prénom Club V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 ROBIN Noé Mandiogou POITIERS 5 1 21 25 M Oui

2 FEUGNET Simon ANGOULEME 5 1 20 25 M Oui

2 TASSION Enguerrand POITIERS 5 1 20 25 B Oui

4 CHASSIN Matthieu ANGOULEME 5 1 18 24 M Oui

5 BURNET Emilien COGNAC EPEE 4 0,8 15 22 M Oui

6 DION Antoine ANGOULEME 4 0,8 14 22 B Oui

7 EBERHARDT Julien POITIERS 4 0,8 13 22 B Oui

7 ROY Hugues COGNAC EPEE 4 0,8 13 22 M Oui

9 LORET Baptiste COGNAC EPEE 4 0,8 12 22 B Oui

10 CARIUS Tristan POITIERS 4 0,8 9 23 B Oui

11 AUCOUTURIER Timothee LA ROCHELLE 3 0,6 11 21 B Oui

12 RENAULT Paul POITIERS 3 0,6 4 18 B Oui

13 MITCHELL Fynn ANGOULEME 3 0,6 2 18 B Oui

14 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS 3 0,6 1 17 B Oui

15 BAUDINAUD Benoit ANGOULEME 3 0,6 1 16 M Oui

16 FEVRIER Arthur MATHA CE 3 0,6 -3 17 B Oui

17 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE 2 0,4 -3 13 B Oui

18 DUMON Jeremy COGNAC EPEE 2 0,4 -3 12 M Oui

19 MEUNIER Antoine POITIERS 2 0,4 -4 12 B Oui

20 SURGET Hugo ANGOULEME 2 0,4 -5 14 PU Oui

21 GIBOUIN Nathan NIORT CE 1 0,2 -11 9 B Oui

22 TEXIER Luka POITIERS 1 0,2 -12 11 PU Oui

23 CHOCOLOFF Léo PERIGNY 1 0,2 -12 10 B Oui

24 JOUSSEAUME Pierre MATHA CE 1 0,2 -13 10 B Oui

25 CHARPENTIER Louis ANGOULEME 1 0,2 -16 6 PU Oui

26 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME 0 0 -14 10 B Oui

27 ROUSSEAU Maxime POITIERS 0 0 -16 8 PU Oui

28 BURNET Sébastien COGNAC EPEE 0 0 -19 6 PU Oui

29 QUERO Fabien PERIGNY 0 0 -21 4 B Oui

30 LUCAS Pierre ANGOULEME 0 0 -22 3 B Oui

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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N° NOM et prénom Club V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 ROBIN Noé Mandiogou POITIERS 5 1 21 25 M Oui

2 FEUGNET Simon ANGOULEME 5 1 20 25 M Oui

3 TASSION Enguerrand POITIERS 5 1 20 25 B Oui

4 CHASSIN Matthieu ANGOULEME 5 1 18 24 M Oui

5 BURNET Emilien COGNAC EPEE 4 0,8 15 22 M Oui

6 DION Antoine ANGOULEME 4 0,8 14 22 B Oui

7 EBERHARDT Julien POITIERS 4 0,8 13 22 B Oui

8 ROY Hugues COGNAC EPEE 4 0,8 13 22 M Oui

9 LORET Baptiste COGNAC EPEE 4 0,8 12 22 B Oui

10 CARIUS Tristan POITIERS 4 0,8 9 23 B Oui

11 AUCOUTURIER Timothee LA ROCHELLE 3 0,6 11 21 B Oui

12 RENAULT Paul POITIERS 3 0,6 4 18 B Oui

13 MITCHELL Fynn ANGOULEME 3 0,6 2 18 B Oui

14 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS 3 0,6 1 17 B Oui

15 BAUDINAUD Benoit ANGOULEME 3 0,6 1 16 M Oui

16 FEVRIER Arthur MATHA CE 3 0,6 -3 17 B Oui

17 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE 2 0,4 -3 13 B Oui

18 DUMON Jeremy COGNAC EPEE 2 0,4 -3 12 M Oui

19 MEUNIER Antoine POITIERS 2 0,4 -4 12 B Oui

20 SURGET Hugo ANGOULEME 2 0,4 -5 14 PU Oui

21 GIBOUIN Nathan NIORT CE 1 0,2 -11 9 B Oui

22 TEXIER Luka POITIERS 1 0,2 -12 11 PU Oui

23 CHOCOLOFF Léo PERIGNY 1 0,2 -12 10 B Oui

24 JOUSSEAUME Pierre MATHA CE 1 0,2 -13 10 B Oui

25 CHARPENTIER Louis ANGOULEME 1 0,2 -16 6 PU Oui

26 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME 0 0 -14 10 B Oui

27 ROUSSEAU Maxime POITIERS 0 0 -16 8 PU Oui

28 BURNET Sébastien COGNAC EPEE 0 0 -19 6 PU Oui

29 QUERO Fabien PERIGNY 0 0 -21 4 B Oui

30 LUCAS Pierre ANGOULEME 0 0 -22 3 B Oui
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TABLEAU, Tableau principal, T32 - T8
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 T-32  T-16 T-8

POITIERS
1 ROBIN Noé Mandiogou

32

COGNAC EPEE
17 CHAUMARTIN Aristhe

MATHA CE
16 FEVRIER Arthur

Piste 1, 13:15
ELLI Pierre (FRA) ,FOUGERAT PRINCE Lucas (FRA) V10

D4

COGNAC EPEE
9 LORET Baptiste

MATHA CE
24 JOUSSEAUME Pierre

Piste 1, 13:30
 Arbitre: BENIELLI Pierre (FRA) V10

D6

ANGOULEME
25 CHARPENTIER Louis

COGNAC EPEE
8 ROY Hugues

Piste 1, 13:45
 Arbitre: BENIELLI Pierre (FRA) D1

V10

COGNAC EPEE
5 BURNET Emilien

COGNAC EPEE
28 BURNET Sébastien

Piste 3, 13:15
bitre: MERIT Gautier (FRA) ,BENIELLI Francois (FRA) V10

D2

NIORT CE
21 GIBOUIN Nathan

POITIERS
12 RENAULT Paul

Piste 3, 13:30
 Arbitre: MERIT Gautier (FRA) D1

V10

ANGOULEME
13 MITCHELL Fynn

ANGOULEME
20 SURGET Hugo

Piste 3, 13:45
 Arbitre: MERIT Gautier (FRA) V10

D9

PERIGNY
29 QUERO Fabien

ANGOULEME
4 CHASSIN Matthieu

Piste 3, 14:00
 Arbitre: MERIT Gautier (FRA) D1

V10

POITIERS
ROBIN Noé Mandiogou

COGNAC EPEE
CHAUMARTIN Aristhe

V10
D3

COGNAC EPEE
LORET Baptiste

COGNAC EPEE
ROY Hugues

D1
V10

 T-16

COGNAC EPEE
BURNET Emilien

POITIERS
RENAULT Paul

D2
V10

ANGOULEME
MITCHELL Fynn

ANGOULEME
CHASSIN Matthieu

D2
V10

 T-16

POITIERS
ROBIN Noé Mandiogou

COGNAC EPEE
ROY Hugues

V10
D0

POITIERS
RENAULT Paul

ANGOULEME
CHASSIN Matthieu

D8
V9

 T-8



Critérium Régional Minimes

Fleuret, Hommes, M - 23 novembre 2014 - Poitiers

TABLEAU, Tableau principal, T32 - T8
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POITIERS
3 TASSION Enguerrand

ANGOULEME
30 LUCAS Pierre

Piste 4, 13:15
bitre: BENIELLI Francois (FRA) ,MERIT Gautier (FRA) V10

D1

POITIERS
19 MEUNIER Antoine

POITIERS
14 NIBEAUDEAU Lucas

Piste 4, 13:30
 Arbitre: BENIELLI Francois (FRA) D7

V10

LA ROCHELLE
11 AUCOUTURIER Timoth

POITIERS
22 TEXIER Luka

Piste 4, 13:45
 Arbitre: BENIELLI Francois (FRA) V8

D4

POITIERS
27 ROUSSEAU Maxime

ANGOULEME
6 DION Antoine

Piste 4, 14:00
 Arbitre: BENIELLI Francois (FRA) D3

V10

POITIERS
7 EBERHARDT Julien

ANGOULEME
26 ECOTIERE Alexandre

Piste 5, 13:15
GERAT PRINCE Lucas (FRA) ,BENIELLI Pierre (FRA) V10

D0

PERIGNY
23 CHOCOLOFF Léo

POITIERS
10 CARIUS Tristan

Piste 5, 13:30
 Arbitre: FOUGERAT PRINCE Lucas (FRA) D3

V10

ANGOULEME
15 BAUDINAUD Benoit

COGNAC EPEE
18 DUMON Jeremy

Piste 5, 13:45
 Arbitre: FOUGERAT PRINCE Lucas (FRA) V10

D5

31

ANGOULEME
2 FEUGNET Simon

POITIERS
TASSION Enguerrand

POITIERS
NIBEAUDEAU Lucas

V10
D0

LA ROCHELLE
AUCOUTURIER Timoth

ANGOULEME
DION Antoine

D2
V10

 T-16

POITIERS
EBERHARDT Julien

POITIERS
CARIUS Tristan

V10
D0

ANGOULEME
BAUDINAUD Benoit

ANGOULEME
FEUGNET Simon

D2
V10

 T-16

POITIERS
TASSION Enguerrand

ANGOULEME
DION Antoine

V10
D2

POITIERS
EBERHARDT Julien

ANGOULEME
FEUGNET Simon

D4
V10

 T-8
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TABLEAU, Tableau principal, T4 - T1
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T-4 T-2 T-1

POITIERS
1 ROBIN Noé Mandiogou

ANGOULEME
4 CHASSIN Matthieu

V10
D0

POITIERS
3 TASSION Enguerrand

ANGOULEME
2 FEUGNET Simon

D6
V9

POITIERS
ROBIN Noé Mandiogou

ANGOULEME
FEUGNET Simon

V9
D2

POITIERS
ROBIN Noé Mandiogou FRA

Vainqueur
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CLASSEMENT GENERAL

12/14 FE_FFE_0018Date et heure d'impression: 23/11/2014, 21:15

Document généré par le logiciel de gestion des compétitions: LAMES

Place NOM et prénom Club
Date de 
naissance

Nr de licence

1 ROBIN Noé Mandiogou POITIERS 08/08/2000 210860180459

2 FEUGNET Simon ANGOULEME 18/07/2000 210160010172

3 CHASSIN Matthieu ANGOULEME 31/10/2000 210160010147

3 TASSION Enguerrand POITIERS 05/09/2001 210860180302

5 DION Antoine ANGOULEME 27/03/2001 210160010162

6 EBERHARDT Julien POITIERS 19/09/2001 210860180392

6 ROY Hugues COGNAC EPEE 28/01/2000 210160020189

8 RENAULT Paul POITIERS 25/10/2001 210860180289

9 BURNET Emilien COGNAC EPEE 21/09/2000 210160020218

10 LORET Baptiste COGNAC EPEE 01/07/2001 210160020220

11 CARIUS Tristan POITIERS 12/08/2001 210860180196

12 AUCOUTURIER Timothee LA ROCHELLE 14/04/2002 210170060161

13 MITCHELL Fynn ANGOULEME 27/04/2001 210160010219

14 NIBEAUDEAU Lucas POITIERS 03/01/2002 210860180268

15 BAUDINAUD Benoit ANGOULEME 11/09/2000 210160010131

16 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE 18/12/2001 210160020136

17 FEVRIER Arthur MATHA CE 06/03/2001 210170210036

18 DUMON Jeremy COGNAC EPEE 01/08/2000 210160020148

19 MEUNIER Antoine POITIERS 03/11/2001 210860180264

20 SURGET Hugo ANGOULEME 26/10/2003 210160010255

21 GIBOUIN Nathan NIORT CE 25/07/2001 210790110202

22 TEXIER Luka POITIERS 09/04/2003 210860180304

23 CHOCOLOFF Léo PERIGNY 31/10/2002 210170050154

24 JOUSSEAUME Pierre MATHA CE 09/08/2001 210170210044

25 CHARPENTIER Louis ANGOULEME 19/02/2003 210160010144

26 ECOTIERE Alexandre ANGOULEME 24/11/2002 210160010278

27 ROUSSEAU Maxime POITIERS 10/07/2003 210860180295

28 BURNET Sébastien COGNAC EPEE 25/04/2003 210160020219

29 QUERO Fabien PERIGNY 10/09/2001 210170050103

30 LUCAS Pierre ANGOULEME 24/12/2001 210160010395
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N° Nom Prénom Club Cat. Nr de licence
Date de 
naissance

Poules
Elimination  
directe

Finals

1 PELLETANT Dorian COGNAC EPEE R 210160020180 1990/09/26 0 0 0

2 FOUGERAT PRINCE Lucas ANGOULEME FR 210160010178 1998/01/15 1 4 0

3 BENIELLI Pierre POITIERS R 210860180015 1993/10/28 1 4 0

4 BENIELLI Francois POITIERS R 210860180464 1998/11/10 1 5 0

5 MERIT Gautier POITIERS R 210860180460 1999/02/17 1 5 0

6 COTTIN Antoine PERIGNY FR 0 0 0

7 TEXIER Margaux POITIERS FR 1 0 0
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STATISTIQUES D'EPREUVE ACTUELLE
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Nombre de participants 30

Nombre de fleuretistes du premier "32" du classement FIE 0

Nombre de participants du continent  30

Nombre de pays participants 1

Nombre de clubs participants 7


